
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 211, de 20 de outubro de 2015 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 

suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do 

Reitor da UTFPR. 
 

Considerando Memo. 039/2015 – Diretoria de Pesquisa e Pós-
Graduação; 

 
R E S O L V E 

 
Designar os servidores, FABIO ROGERIO LONGEN, matrícula 

SIAPE 1989482; CÉSAR HENRIQUE LENZI, matrícula SIAPE 1990203; 
ELIZANDRA SEHN, matrícula SIAPE 1758207; FABRÍCIO TRONCO DALMOLIN, 
matrícula SIAPE 1003537 e GUSTAVO VINICIUS BASSI LUKASIEVICZ, matrícula 
SIAPE 2134874, para compor Colegiado do Programa de Pós-Graduação em 
Ensino de Física – PPGEF, do Câmpus Medianeira. 

 
 

 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 

 


